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

ASUNNOT
 P

Asuntokohtainen ikkuna-aukotus kerrospohjien mukaan.

3H + KT  52,5 m²
B105 8. KERROS

B111 9. KERROS

B117 10. KERROS

B123 11. KERROS

B129 12. KERROS

ASUNNOT
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KT = KEITTOTILA

RT = RUOKAILUTILA

OH = OLOHUONE

AH = ASUINHUONE

MH = MAKUUHUONE

ALK = ALKOVI

ET = ETEINEN

KPH = KYLPYHUONE

VH = VAATEHUONE

IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO

VSS = VÄESTÖNSUOJA

PRH = PORRASHUONE

LV VAR = LASTENVAUNUVARASTO

TEKN. = TEKNINEN TILA

SUIHKUSEKOITTAJA

WC-ISTUIN

PEILIKAAPPI, ALLASKALUSTE 

JA KÄSISUIHKU

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA 

KUIVAUSRUMMULLE, YLÄPUOLELLA 

ILMANVAIHTOKONE

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ 

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUS

ALAKATTO / KOTELOINTI

KEITTIÖALLAS

2- TAI 4-OSAINEN

LIESITASO

ASTIANPESUKONE

JÄÄPAKASTINKAAPPI

IRTOKALUSTEMALLEJA

MIKROAALTOUUNIVARAUS

YHDISTETTY PYYKKI- JA 

SIIVOUSKOMERO

IKKUNAN ALAREUNAN 

KORKO LATTIASTA (mm)
AR 300

KALUSTEUUNI

AVONAULAKKO, LEVEYS 600 TAI 1000

LL

(KUIV)(PPK)

(LTO)

PY/SK

JK/PK

APK

(MU)

RK

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
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HAVAINNEKUVA

KT = KEITTOTILA

RT = RUOKAILUTILA

OH = OLOHUONE

AH = ASUINHUONE

MH = MAKUUHUONE

ALK = ALKOVI

ET = ETEINEN

KPH = KYLPYHUONE

VH = VAATEHUONE

IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO

VSS = VÄESTÖNSUOJA

PRH = PORRASHUONE

LV VAR = LASTENVAUNUVARASTO

TEKN. = TEKNINEN TILA

SUIHKUSEKOITTAJA

WC-ISTUIN

PEILIKAAPPI, ALLASKALUSTE 

JA KÄSISUIHKU

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA 

KUIVAUSRUMMULLE, YLÄPUOLELLA 

ILMANVAIHTOKONE

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ 

TANKOKOMERO

HYLLYKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUS

ALAKATTO / KOTELOINTI

KEITTIÖALLAS

2- TAI 4-OSAINEN

LIESITASO

ASTIANPESUKONE

JÄÄPAKASTINKAAPPI

IRTOKALUSTEMALLEJA

MIKROAALTOUUNIVARAUS

YHDISTETTY PYYKKI- JA 

SIIVOUSKOMERO

IKKUNAN ALAREUNAN 

KORKO LATTIASTA (mm)
AR 300

KALUSTEUUNI

AVONAULAKKO, LEVEYS 600 TAI 1000

LL

(KUIV)(PPK)

(LTO)

PY/SK

JK/PK

APK

(MU)

RK
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YLEISTÄ 

Asunto Oy Turun Station North on toinen asuinrakennus neljän 
asuintornin kokonaisuudesta, jotka rakennetaan jalustarakennuksen 
päälle. 

Jalustaosassa on kaksi maanalaista pysäköintikerrosta sekä kaksi 
liike- / toimistokerrosta. Jalustarakennuksessa sijaitsevat asunto- 
osakeyhtiön käytössä olevat väestönsuojat, irtaimistovarastot, 
porrashuone ja lastenvaunuvarasto sekä osa yhtiötä As Oy Turun 
Station North palvelevista tekniikkatiloista.

Yhtiön Asunto Oy Turun Station North yksiportaisessa asuintornissa 
on 10 asuinkerrosta, joihin toteutetaan yhteensä 64 asuntoa. Asunto  
Oy Turun Station Eastin ullakkokerroksessa sijaitseva saunatila on 
yhtiöiden Asunto Oy Turun Station East ja Asunto Oy Turun Station 
North yhteiskäytössä.

Tontin sekä tontille rakennettavien rakennusten hallinnasta on 
sovittu yhtiöiden välillä hallinnanjakosopimuksella. Tontin sekä 
naapuritonttien 853-1-52-3 ja -4 yhteisistä järjestelyistä on sovittu 
yhteisjärjestelysopimuksella.

Asuinrakennuksen energiatehokkuusluokka on A2018. 

Asuinrakennuksen tilat ja asunto-osakeyhtiöiden käyttöön osoitetut 
yhteiset oleskelualueet ovat savuttomia.

Asunnoissa käytettävät materiaalit on tarkemmin esitelty erillisessä 
materiaaliesitteessä.

ASUNTOYHTIÖ 

Tontti
Asunto Oy Turun Station North toteutetaan Turun kaupungin 1. 
kaupunginosaan korttelin 52 tontille 2. Rakennuspaikan osoite on 
Joukahaisenkatu 2b, 20520 Turku.

Yhtiö hallitsee rakennettavaa tontin osaa valinnaisella vuokra- 
oikeudella.

RAKENNUSTAPASELOSTE

Asemakaava 
Alueen kaavoituksesta ja rakentamisesta on saatavilla lisätietoa 
Turun kaupungin kaavoituksen ja kaupunkikehityspalveluiden 
toimistosta sekä kaupungin internetsivuilta.

Autopaikat
Yhtiölle rakennusluvassa osoitetut pysäköintipaikat on osoitettu 
jalustarakennuksen pysäköintikerroksiin. Pysäköintipaikkojen 
käyttö edellyttää pysäköintioperaattorin kanssa erikseen tehtävää 
vuokrasopimusta.

RAKENTEET 

Väli- ja yläpohjat 
Väli- ja yläpohjarakenteena on paikallavalettu teräsbetonilaatta 
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